نیروهای عراقی با اســتفاده
گسترده از این گونه ســلاح ها به منزله آتش پشتیبانی
نیروهای عمل کننده خود موفق شــدند در خلال چند
ســاعت، بندر فاو را از دســت نیروهای ایران خارج
کنند. منابــع خارجی تعداد تلفات نیروهای ایرانی را
در این حمله 5000 تن دانســتند که البته مبالغه آمیز
بود. دومین حمله عراق در ماه می سال 19۸۸ )خرداد
1367( در منطقه عملیاتی کربلای 5 در شلمچه رخ
داد که طی آن، عراقی ها با توسل به گازهای شیمیایی
موفق شــدند، نیروهای ایران را از بخشــی از مناطق
تحت کنترل عقب برانند. در این عملیات، از عوامل
گاز خردل و اعصاب به طور گسترده استفاده شد.